
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6/2023 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Nová záložka „Podpora“     3 
       
Cestovní příkazy – popisy součtů    4                       
 
Statistika Aktuální poloha – filtr pro virtuální složky 5    

                               
Checkbox pro uzamknutí knihy jízd  6 

 

Nový typ tankovací karty   7 

 

Nové filtry ve statistice Stav PHM  8 

 

Přidány sloupce do statistiky Leasingy  9 

 

Změna sazeb stravného v rámci SK 10 

 

Školení klientů                                        11 

 

Závěr                                              12

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

Do vrchního menu jsme 

přidali novou položku 

"Podpora", která otevře 

modální okno s kontakty na 

podporu.  

 

Také jsme odstranili tlačítko s 

telefonem, které otevíralo 

kontakty z úvodní stránky.  

 

Dále byly upraveny vlaječky 

pro změnu jazyka na 

Webdispečinku, nyní se 

rozbalí až při najetí myší. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Nová záložka „Podpora“ 

3 



 

Do cestovních příkazů byly 

přidány nové popisy součtů: 

 

• Včetně ostatních 

zadaných nákladů 

• Částka v měně 

firmy - Stravné 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 

 NOVINKA – Cestovní příkazy – popisy součtů 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do statistiky Aktuální poloha 

(Statistiky » Souhrny vozidla » 

Aktuální poloha) byl přidán filtr 

pro virtuální složky a nový 

sloupec Druh vozidla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 NOVINKA – Statistika Aktuální poloha – filtr pro virtuální složky  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Při potvrzování knihy jízd přes 

tlačítko "Potvrzení KJ" v knize 

jízd se automaticky zaškrtne 

checkbox "Zamknout knihu 

jízd". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Checkbox pro uzamknutí knihy jízd 

 6 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Nový typ tankovací karty 

 

Číselník v tankovaích kartách 

byl rozšířen o typ ZSE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Nové filtry ve statistice Stav PHM 

 

Do statistiky Stav PHM 

(Statistiky » Pohonné hmoty » 

Stav PHM) byl přidány dva 

nové filtry:  

  

• Zobrazit jen změny 

stavu PHM 

  

• Zobrazit jen stav PHM 

s nulovou rychlostí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Přidány sloupce do statistiky Leasingy 

 

Do statistiky Leasingy 

(Nástroje » Správa vozidel » 

Leasingy) byly přidány tři 

sloupce s nájezdy za 3 měsíce.  

 

Sloupce neberou v potaz 

nastavení "Průměrný nájezd 

vozidla vyhodnocovat za 

období xx dnů" a jsou dány 

natvrdo 3 předchozí měsíce od 

data zobrazení.  

Tj. pokud se podívám dnes 

(červen), uvidím sloupce 

"Ujeto za březen", "Ujeto za 

duben" a "Ujeto za květen".  

 

Nové sloupce nejsou ve 

výchozím nastavení 

zobrazeny, jejich viditelnost 

můžete zapnout v nastavení 

vzhledu statistiky (ozubené 

kolečko). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UPOZORNĚNÍ – Změna sazeb stravného v rámci Slovenské republiky 

 

S účinností od 1.6.2023 se 

mění sazby v rámci Slovenské 

republiky: 

 

a) 7,30 eura pro časové 

pásmo 5-12hodin  

 

b) 10,90 eura pro časové 

pásmo nad 12 hodin až 18 

hodin 

 

c)  16,40 eura pro časové 

pásmo nad 18 hodin  

  

Více informací na uvedené 

webové stránce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 
 

https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy/SK/ZZ/2023/171/20230601


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou 

vypsány do srpna roku 2023. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 
12 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Čt   07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 16:30 

 
 
Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
Phone: +420 233 555 111 
Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


